Cﬂl'{‘iiiggg :

- ¢ ek
. m\ccnﬂiﬂn;%cli} @ 12 BIC, 28i4
‘.EW—._,. 2 'a": g ' ..jd
Logs = ARRIV

P W ~
s CITTA DI RAGUSA
SETTORE XII

Servizio IV - Contratti Concessioni Cimiteriali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Ricognizione aventi diritto d’uso di sepoltua
Indata 5 5, {2~ 201 £  nella tomba sita nel cimiero di Ragusa Ibla, lotto n. 90.
Ditte: F D E CONSORTT,

|N. )5 0%
.:;;Settore 2 o%

Data OS~-A2-2o4¢

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DE

BIL. X,AP/

MISSIO PROGRAMMA

MACROAGGREGATO 3° livello 4° livello 5° livello___

NON COMPORTA IMPEGNO DI SPESA O ACCERTAMENTO DI ENTRATA

IL RAGIONIERE CAPO

- .
L’anno duemilasedici, il giorno 2 del mese di docweba  pellUtficio del
Settore XII, su proposta del Funzionario Capo Servizio IV, Dr. Antonio Vittoria, il
Dirigente ha adottato la seguente determinazione:




Vista I’istanza del 24/02/2015, prot. n. , con la quale F D: _ nata a Ragusa il

ed ivi residente in Via [, figliadi § R (deceduta), a sua volta
sorella di S i Gi ) (deceduto senza eredi in linea retta), concessionario originario di un
suolo cimiteriale a Ragusa Ibla, su cui & edificato un sepolcro, lotto n. 90, I ampliamento, Mq. 6,00,
giusta atto n. 1025 del 10/07/1973, ha chiesto, ex art.112 c.4 del Regolamento di Polizia Mortuaria,
a questa Amministrazione, per sé e per i successori, la ricognizione degli aventi diritto d’uso di -
sepoltura nella tomba ricadente su detto suolo.

Lette le dichiarazioni sostitutive di atto notorio degli aventi causa, interessati al diritto d’uso-di
sepoltura, cosi come di seguito, si evince che:

1. F - D nata a Ragusa il 3, ivi residente in Via  figlia
di S R (deceduta), a sua volta sorella di § G  (deceduto senza
eredi in linea retta), concessionario originaric di un suolo cimiteriale a Ragusa Ibla, su
cui & edificato un sepolcro, lotto n. 90, mq. 6,00, giusta atto n. 1025 del 10/07/1973, ha
dichiarato di essere interessata al diritto d’uso di sepoltura nella su indicata tomba e di
non avere altro diritto d’uso di sepoltura né in questo Comune, né altrove;

2. F G nata a Ragusa il ivi residente in via )
figlia di S iR t (deceduta), a sua volta sorella di S 1 G (deceduto
senza eredi in linea retta), concessionario originario di un suolo cimiteriale a Ragusa
Ibla, su cui & edificato un sepoicro, lotto n. 90, mq. 6,00, giusta atto n. 1025 del
10/07/1973, ha dichiarato di essere interessata al diritto d’uso di sepoltura nella su
indicata tomba e di non avere altro diritto d’uso di sepoltura né in questo Comune, né

altrove;
3. § C nata a Ragusa il ), ivi residente in via
sorella di S Gi  (deceduto senza eredi in linea retta), concessionario

originario di un suolo cimiteriale a Ragusa Ibla, su cui & edificato un sepolcro, lotto n.
90, mq. 6,00, giusta atto n, 025 del 10/07/1973, ha dichiarato di essere interessata al
diritto d’uso di sepoltura nella su indicata tomba e di non avere altro diritto d’uso di
sepoltura né in questo Comune, né altrove;

4, S G 1, nata a Ragusa il ivi residente in via | ', sorella
diS G’ y (deceduto senza eredi in linea retta), concessionario originario di un
suolo cimiteriale a Ragusa Ibla, su cui & edificato un sepolcro, lotto n. 90, mq. 6,00,
giusta atto n. 1025 del 10/07/1973, ha dichiarato di non essere interessata all’utilizzo

del suindicato sepolcro.

5. N C nato a ., residente a Raeusa in
via figlio di N F , & sua volta fratello di N: C
nonché moglie di S G (deceduto senza eredi in linea retta), concessionario

originario di un suolo cimiteriale a Ragusa Ibla, su cui & edificato un sepolcro, lotto n.
90, mq. 6,00, giusta atto n. 1025 del 10/07/1973, ha dichiarato di non essere interessato

all’utilizzo del suindicato sepolcro.

6. N A , nato a Ragusa il! ivi residente in via figlio
diN F o, a sua voita fratello di N C | (deceduta), nonché moglie
di & G. ... (deceduto senza eredi in linea retta), concessionario originario di un

suolo cimiteriale a Ragusa Ibla, su cui & edificato un sepolcro, lotto n. 90, mq. 6,00,
giusta atto n. 1025 del 10/07/1973, ha dichiarato di pon essere interessato all’utilizzo

del suindicato sepolcro.




Verificata sul Registro Concessioni suoli Cimitero di Ragusa Centro la regolaritd delle quietanze
di pagamento del suolo;

Vista 1a nota dell’ufficio tecnico Servizi cimiteri, prot. n. 68229 del 24/08/2015, con cui comunica
che la tomba in questione risulta complessivamente in buone condizioni;

Visto I’ art. 48 del vigente nuovo Regolamento di Polizia Mortuaria, approvato con deliberazione
del C.C. N.30 del 21/04/2016;

Tutto cid premesso:
Ritenuto provvedere in merito
Visto I’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicith ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA
Riconoscere : } 1 D; , nata a Ragusa il ivi residente in via [ :
F G , nata a Ragusa il , ivi residente in via S
C n. a Ragusa il , ivi residente in via ; quali aventi titolo al

diritto d’uso di sepoltura nel su indicate mausoleo ricadente sul suolo cimiteriale a Ragusa Ibla,
lotto n. 90, I ampliamento,, mgq. 6,00.

Il Comune rimarra espressamente esonerato da ogni responsabilita sul superiore riconoscimento
che, in ogni caso, non verrd precluso ad altri che, successivamente, dovessero comprovare la
legittimita del proprio titolo;

Le Ditte sopraindicate si obbligheranno ad accettare ed osservare, senza limitazione alcuna, tutte
le disposizioni regolamentari di Polizia Mortuaria, presenti e future, sia generali che locali; ed, in
particolare, quelle relative alle modalitd di esercizio del diritto d’uso di sepoltura alla sua
trasmissione e alle ipotesi tutte di decadenza o, comunque, di perdita di tale diritto.

I1 Concessionario si obbliga per sé e per i suoi successori, a comunicare al Comune la
condizione di duplice titolarit entro sei mesi dai verificarsi dell’evento;

Dare atto che, richiamate le motivazioni espresse in narrativa, il presente provvedimento non
comporta impegno di spesa o accertamento di entrata.

ISTANZA parte integrante

All. fotocopia: n. 6 dichiarazioni sostitutive di notorietd. Copia deliberazione n. 1025 del
10/07/1973.



IL FUNZIO!}
Dr)

Q) IL DIRIGENTE SETTORE
Dr. Rosri a

Da trasmetter51 ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti

Settori/Uffici: Contr tti Concessioni cimiteriali;Ragioneria; SETTORE 1 0SCURARE 1 DATI ANAGRAFICI, SOLO
PER LA PUBBLICAZIONE NEL SITO ISTITUZIONALE.

IO APO SERVIZIO IV

IL DIRIGENTE |DE I SETTORE
Dr. Ros a



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Ai sensi degli artt. 147 — bis e 153, comma 5 del D.Lgs. 267/2000, e per quanto
previsto dall’art. 17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita
contabile e attestazione della copertura finanziaria. /,/W Do/ 70

Ragusa
{ /570
IL RESPONSABILE D VIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

- 92 DIL. 2016

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunale attesta complmento del, spipdjcato periodo di
pubblicazione e ciog dal 6%6 lzsguﬁl?t fméj

n g B1C.2016

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




i,

Titlae i S Fkaicl i T 2 ST aem
e

=t del nanze. €16 Pnrte lﬂte t
; - o ﬂ:‘:u. P SEDICIIﬂgu (__.- del glran E}::gf;?nz'are
g.'.\q,.t: : l- L 250 z;m nay 20 1 geazial
Y7 cIE - y13dtog N
%ﬂwﬁ%?m e ui’sg}gmstazsg CITTA’ B RPLE 11SA L del 2- 2014 co
Insgm-‘mjm nm;grsmsu = DI . % Co

Ay 7 4 FEB. 2015
iR B sl

iieLa FASC.
I)/1a sottoscritto/a , AN ,natofaa RAGoSH il
eresidentea RPGUSA in via )
in qualita di avente causa di > Sl , concessionario di un suolo

cimiteriale a Ragusa Jblhe , giusta atto deliberativon. 4975  direpertoriodel J0-07- |9¥3
e, successivo contratton. 2/, 2 /¢  direpertoriodel OY- OJ- {?¥¢

lotton. Go campo .~ ,5€z. _~ , mq. é‘ ©0 , recapito telefonico

CHIEDE

persé e per gli aventi diritto, la ricognizione degli aventi diritto all’uso del sepolcro ricadente
su detto suolo.

I/1a sottoscritto/a, inoltre, si riserva di presentare con dichiarazione sostitutiva di notorieta I’elenco
degli aventi titolo al diritto d’uso di sepoltura nel maﬁufatto funerario e le relative dichiarazioni

sostitutive in cui esprimono I’interesse o meno al diritto di sepoltura in questione.

Ragusali {3 7. 701§

CITTA’ Di RAGUSA
UFFICID PROTOCOLLO

23 FEB. 2015
ARRIVO




